ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

HUIXQUILUCAN 3095

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Concepto

Hacienda Publica’/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Plblica
| Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
I Patrimonio Generade
del Ejercicio

Exceso o insuficiencia
en la Actualizacién
de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

“Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capitat
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados de! Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonic Neto 2023
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activas no Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final 2023
Cambios en la Hacienda Puablica / Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de Ia Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final'2024--..

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto 2024

20,063,775.76
20,063,775.76
0.00

0.00

20,063,775.76
0.00
0.00
0.00
0.00

-

19,652,736.94
19,652,736.94
0.00

0.00
0.00

198,652,736.94

8,066,336.59

8,066,336.59

e
27,719,073.53"

15,283,704.19
15,283,704.19

15,283,704.18

34,413,131.14
49,696,835.33
-15,283,704.18

0.00
0.00
0.00
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20,063,775.76 .
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0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
3 0.00

20,063,775.76
20,063,775.76
0.00

0.00
34,936,441.13
15,263,704.19
19,652,736.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
55,000,216.89
0.00

0.00

0.00

0.00
42,479,467.73
49,695,835.33
-7,217,367.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

97,479,684.62 |

FECHA DE ELABORACION: 19/04/2024

Hoja: 1 de 1



